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-MEMORANDO           JPYC-0441-2023 

A: 
Jefatura Técnica y Contrataciones Talara 

Lugar y Fecha: 
Talara, 19 de junio de 2023 

DE:  
Jefatura Planeamiento y Control 

Asunto:  
Verificación de Requerimientos Técnicos Mínimos 
Proceso de Contratación Nº SEL-0043-2023- 
OTL/PETROPERU – Primera Convocatoria. 

 
 

Referencia: Memorando N° JTCT-1496-2023 del 14.06.2023 
 

Mediante la presente y habiendo realizado la revisión de la documentación enviada en el 

Memorando de la referencia, indicamos en el Anexo N°1 el resultado de la evaluación de la propuesta técnica según 

los Requisitos Técnicos Mínimos solicitado.  

 

N° orden de prelación Postor  Observación 

1 
TOTAL SERVICES 

TALARA E.I.R.L 
CUMPLE 

 

Asimismo, en atención a lo establecido en el literal d) del artículo 8.2 del Reglamento de Contrataciones de Petroperú, 

se está dando apoyo en realizar la evaluación técnica de los postores, para determinar si cumplen con los 

REQUISITOS TÉCNICOS MINIMOS, por lo que corresponde a vuestra dependencia, verificar la documentación 

restante presentada por el postor y continuar con el proceso correspondiente. 

 

 
 
 
 
 
Roger Babilonia Piña 
Jefe  
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Anexo N°01 
 

 

N° FOLIO DESCRIPCIÓN

PRESENTA DOCUMENTO 

QUE ACREDITE 

CUMPLIMIENTO DE RTM

MONEDA
MONTO S/. 

CON IGV
FECHA COMENTARIOS

6-7 SI SOLES S/ 11,770.00 14/02/2020 CUMPLE

8-9 SI SOLES S/ 10,333.33 16/03/2020 CUMPLE

12-14 SI SOLES S/ 3,800.00 15/07/2020 CUMPLE

10-11 SI SOLES S/ 6,200.00 1/07/2020 CUMPLE

13-14 SI SOLES S/ 6,733.34 10/08/2020 CUMPLE

15-16 SI SOLES S/ 21,666.66 3/10/2020 CUMPLE

17-18 SI SOLES S/ 14,983.33 31/12/2020 CUMPLE

19-20 SI SOLES S/ 14,983.33 21/01/2021 CUMPLE

21-22 SI SOLES S/ 14,500.00 25/02/2021 CUMPLE

23-24 SI SOLES S/ 18,995.33 25/03/2021 CUMPLE

24-25 SI SOLES S/ 14,500.00 25/04/2021 CUMPLE

28-30 SI SOLES S/ 1,888.00 28/02/2022 CUMPLE

26-27 SI SOLES S/ 7,750.00 25/05/2021 CUMPLE

29-30 SI SOLES S/ 2,000.01 25/06/2021 CUMPLE

31-33 SI SOLES S/ 10,850.01 8/07/2021 CUMPLE

32-33 SI SOLES S/ 10,850.01 25/08/2021 CUMPLE

Proceso por Adjudicación Selectiva Nº SEL-0043-2023-OTL/PETROPERU 

“SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETA PARA EL PERSONAL DE

REFINERIA TALARA”

VERIFICACIÓN DE REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS

A. EL POSTOR 

I. TOTAL SERVICES TALARA

A. EL POSTOR

La empresa deberá acreditar experiencia con un monto mínimo facturado acumulado de S/ 800,000.00 (Ochoscientos Mil con 00/100 Soles), como máximo en 10 servicios de alquiler de camionetas y/o transporte de personal, 

durante un periodo no mayor a cinco (05) años a la fecha de presentación de propuestas.

EMPRESA: CONSORCIO MOST

SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONETAS
1
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34-35 SI SOLES S/ 10,799.99 17/08/2020 CUMPLE

38-39 SI SOLES S/ 9,866.68 30/09/2020 CUMPLE

36-37 SI SOLES S/ 14,933.34 30/09/2020 CUMPLE

40-41 SI SOLES S/ 10,933.34 2/10/2020 CUMPLE

42-43 SI SOLES S/ 15,950.88 3/11/2020 CUMPLE

44-45 SI SOLES S/ 17,947.00 5/12/2020 CUMPLE

46-47 SI SOLES S/ 24,344.92 11/01/2021 CUMPLE

48-49 SI SOLES S/ 24,281.26 15/03/2021 CUMPLE

50-51 SI SOLES S/ 18,018.00 15/03/2021 CUMPLE

52-53 SI SOLES S/ 21,037.59 30/04/2021 CUMPLE

54-55 SI SOLES S/ 16,802.60 31/05/2021 CUMPLE

56-57 SI SOLES S/ 20,695.38 25/06/2021 CUMPLE

58-59 SI SOLES S/ 22,184.00 25/07/2021 CUMPLE

60-61 SI SOLES S/ 24,921.60 31/08/2021 CUMPLE

62-63 SI SOLES S/ 20,921.40 30/09/2021 CUMPLE

64-65 SI SOLES S/ 17,582.00 30/11/2021 CUMPLE

66-67 SI SOLES S/ 16,555.40 2/12/2021 CUMPLE

68-69 SI SOLES S/ 15,222.00 31/12/2021 CUMPLE

70-71 SI SOLES S/ 15,729.40 31/01/2022 CUMPLE

2
CONSORCIO J.P.O.T

 SERVICIO ALQUILER DE CAMIONETAS



    

Petroperú 11051 - Rev. Agosto 96                     “SALUD, SEGURIDAD Y AMBIENTE RESPONSABILIDAD DE TODOS” 

 

 

72-74 SI SOLES S/ 9,410.50 29/04/2022 CUMPLE

73-74 SI SOLES S/ 9,086.00 29/04/2022 CUMPLE

75-79 SI SOLES S/ 4,961.90 13/05/2022 CUMPLE

76-79 SI SOLES S/ 9,410.50 13/05/2022 CUMPLE

77-79 SI SOLES S/ 9,086.00 13/05/2022 CUMPLE

78-79 SI SOLES S/ 9,086.00 13/05/2022 CUMPLE

80-84 SI SOLES S/ 4,790.80 31/05/2022 CUMPLE

81-84 SI SOLES S/ 4,790.80 31/05/2022 CUMPLE

82-84 SI SOLES S/ 4,790.80 31/05/2022 CUMPLE

83-84 SI SOLES S/ 4,790.80 31/05/2022 CUMPLE

85-91 SI SOLES S/ 9,000.45 15/06/2022 CUMPLE

86-91 SI SOLES S/ 9,086.00 15/06/2022 CUMPLE

87-91 SI SOLES S/ 9,086.00 15/06/2022 CUMPLE

88-91 SI SOLES S/ 10,059.50 15/06/2022 CUMPLE

89-91 SI SOLES S/ 10,059.50 15/06/2022 CUMPLE

90-91 SI SOLES S/ 10,059.50 15/06/2022 CUMPLE

92-97 SI SOLES S/ 10,059.50 18/07/2022 CUMPLE

93-97 SI SOLES S/ 8,879.50 18/07/2022 CUMPLE

94-97 SI SOLES S/ 9,735.00 18/07/2022 CUMPLE

95-97 SI SOLES S/ 9,735.00 18/07/2022 CUMPLE

96-97 SI SOLES S/ 9,735.00 18/07/2022 CUMPLE

3
ESTRELLA PETROLERA DEL PERU

 SERVICIO ALQUILER DE CAMIONETAS
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98-103 SI SOLES S/ 5,304.10 30/6/2022 CUMPLE

99-103 SI SOLES S/ 5,304.10 30/6/2022 CUMPLE

100-

103
SI SOLES S/ 5,304.10 30/6/2022 CUMPLE

101-

103
SI SOLES S/ 5,304.10 30/6/2022 CUMPLE

102-

103
SI SOLES S/ 5,304.10 30/6/2022 CUMPLE

104-

109
SI SOLES S/ 5,133.00 31/07/2022 CUMPLE

105-

109
SI SOLES S/ 5,133.00 1/08/2022 CUMPLE

106-

109
SI SOLES S/ 5,133.00 2/08/2022 CUMPLE

107-

109
SI SOLES S/ 5,133.00 3/08/2022 CUMPLE

108-

109
SI SOLES S/ 5,133.00 4/08/2022 CUMPLE

110-

113
SI SOLES S/ 5,304.10 15/08/2022 CUMPLE

111-

113
SI SOLES S/ 5,304.10 15/08/2022 CUMPLE

112-

113
SI SOLES S/ 9,717.30 15/08/2022 CUMPLE

114-

117
SI SOLES S/ 1,026.60 31/08/2022 CUMPLE

115-

117
SI SOLES S/ 5,133.00 31/08/2022 CUMPLE

116-

117
SI SOLES S/ 9,735.00 31/08/2022 CUMPLE

118-

121
SI SOLES S/ 10,059.50 30/09/2022 CUMPLE

119-

121
SI SOLES S/ 9,546.20 30/09/2022 CUMPLE

120-

121
SI SOLES S/ 10,059.50 30/09/2022 CUMPLE

ESTRELLA PETROLERA DEL PERU

SERVICIO ALQUILER DE CAMIONETAS
3
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122-

123
SI SOLES S/ 4,602.00 20/10/2022 CUMPLE

124-

125
SI SOLES S/ 4,602.00 21/10/2022 CUMPLE

126-

127
SI SOLES S/ 4,602.00 22/10/2022 CUMPLE

128-

129
SI SOLES S/ 4,602.00 23/10/2022 CUMPLE

130-

135
SI SOLES S/ 20,508.40 24/10/2022 CUMPLE

136-

137
SI SOLES S/ 24,024.80 20/12/2022 CUMPLE

138-

139
SI SOLES S/ 25,334.60 26/10/2022 CUMPLE

5
140-

141

TWM PERU SAC

 SERVICIO ALQUILER DE CAMIONETAS
SI SOLES S/ 3,634.40 27/10/2022 CUMPLE

142-

143
SI SOLES S/ 2,737.60 10/04/2023 CUMPLE

144-

145
SI SOLES S/ 5,133.00 11/04/2023 CUMPLE

146-

147
SI SOLES S/ 5,304.10 12/04/2023 CUMPLE

909,384.88

CONSORCIO TWM-OMIA

 SERVICIO ALQUILER DE CAMIONETAS

LA EMPRESA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS
Postor Acredita Experiencia por S/ 909,384.88 con un maximo de 06 Servicios 

MONTO TOTAL FACTURADO S/

TWM PERU SAC

 SERVICIO ALQUILER DE CAMIONETAS
4

6


		2023-06-19T14:44:56+0000
	JOHANSON SAKODA Jeffri Stivi FAU 20100128218 hard
	Soy el autor del documento


		2023-06-19T16:05:00+0000
	OBLITAS SUSANIBAR Edwin Walter FAU 20100128218 soft
	Doy V°B°


		2023-06-19T21:36:09+0000
	BABILONIA PIÑA Jose Roger FAU 20100128218 soft
	Aprobado




